ששה חודשים ויום ויותר מיום הולדתו האחרון של המבוטח יוסיפו לגילו שנה שלמה, ואולם לענין חישוב גיל שקיים בו מסלול ברירת מחדל אחר, יחושב גיל המבוטח בהתאם לאמור בסעיף 2 לנספח מסלולי ההשקעה, ולענין חישוב קצבה חודשית יחושב גילו של המבוטח בחודשים שלמים כהפרש שבין חודש לידתו של המבוטח לבין החודש בו מחושבת הקצבה הראשונה, כולל חודש זה.

גיל שקיים בו מסלול ברירת מחדל אחר: כהגדרתו בסעיף 1 לנספח מסלולי ההשקעה.

גיל הפרישה: כהגדרתו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004;

גיל הפרישה המוקדמת: כהגדרתו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004.

דמי ניהול מהחיסכון המצטבר: סכום המנוכה מידי חודש מהחיסכון המצטבר, ו/או מתשלומי הקצבה ו/או מהתשלומים החודשיים לפי הוראות סעיף 10 להלן וכמפורט בדף פרטי הביטוח;

דף פרטי הביטוח: דף המצורף לפוליסה, כפי שישתנה מעת לעת, ומהווה חלק בלתי נפרד ממנה, הכולל בין היתר את פרטי המבוטח, מספר הפוליסה, פרטי התוכניות הנכללות בפוליסה ואת הפרטים העיקריים של הביטוח לפי פוליסה זו. במידה וייעשה שינוי בתנאי כלשהו המופיע בדף פרטי הביטוח, יישלח למבוטח דף פרטי ביטוח מעודכן בצירוף הסבר לגבי השינוי תוך 10 ימי עסקים מיום ביצוע השינוי;

ההסדר התחיקתי: כל החוקים והתקנות החלים על קופות ביטוח, ובכללם הוראות חוק חוזה הביטוח, הוראות חוק הפיקוח, הוראות הממונה, הוראות תקנות מס הכנסה החלות על קופת ביטוח (כהגדרתה בתקנות), וכן הוראות חוק קופות הגמל החלות לענין קופת ביטוח (כהגדרתה בחוק קופות הגמל) והוראות תקנות מכח חוק קופות הגמל, וחוק לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, התשע"ד-2014, והכל כפי שהן מעת לעת וככל שאותן הוראות חלות על הפוליסה;

העברת כספים: העברת כספים לפוליסה מקופת גמל אחרת או העברת כספים מהפוליסה לקופת גמל אחרת, לפי הענין, בהתאם להוראות ההסדר התחיקתי;

הפקדה ראשונה הסכום החד פעמי הראשון ששולם או הועבר לפוליסה כמפורט בדף פרטי ביטוח

חוזר מסמך הנמקה 11-10-2018 שפורסם על ידי הממונה או כל הוראה שתבוא במקומו חוזר הנמקה:
חוזר מסלולי השקעה בקופות גמל (חוזר גופים מוסדיים 13-9-2016 מיום 17.2.2015) שפורסם ע"י הממונה, או כל הוראה שתבוא במקומו. חוזר מסלולי השקעה:
מנורה מבטחים ביטוח בע"מ; החברה:
חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981; חוק הפיקוח:
חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981; חוק חוזה הביטוח:
חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005; חוק קופות גמל:
חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987; חוק שכר מינימום:
אם ההפקדה לחיסכון מופקדת במסלולי ההשקעה בהתאם להוראות הפוליסה-ההפקדה לחיסכון, בתוספת התשואה בגין ההשקעות ובניכוי דמי ניהול מהחיסכון המצטבר, ובניכוי כל סכום שנמשך או הועבר מהפוליסה כשהוא משוערך למועד החישוב לפי התשואה על ההשקעות, ואם ההפקדה לחיסכון זכאית לריבית מובטחת, לפי תנאי הפוליסה - ההפקדה לחיסכון בתוספת הריבית המובטחת בניכוי כל סכום שנמשך או הועבר מהפוליסה, כשהוא משוערך למועד החישוב. חיסכון מצטבר:
כהגדרתו בסעיף 17 לתנאים הכלליים או בסעיף 8 (א) לפרק 1 לפוליסה, לפי הענין. חסכון לתשלום חודשי:
כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, ובכפוף להוראות ההסדר התחיקתי יום עסקים:
היורשים לפי צו ירושה או לפי צו קיום צוואה שניתנו על ידי ערכאה שיפוטית מוסמכת; יורשים חוקיים:
מדד המחירים הידוע במועד עריכת פוליסה זו כ"מדד המחירים לצרכן (מדד יוקר המחיה הכולל פירות וירקות)" המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ומחקר כלכלי או על ידי

תום תקופת הריבית המובטחת לחיסכון: המועד הנקוב בדף פרטי הביטוח כתום תקופת הריבית המובטחת לחיסכון שלא יעלה על מועד תום תקופת החיסכון

תקופת התשלום החודשי: התקופה בה תשלם החברה למבטוח או למוטב תשלומים חודשיים בהתאם להוראות הפוליסה.

תקנות מס הכנסה: תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד-1964 או הוראות מכוח חוק קופות הגמל ו/או תקנות שיותקנו מכוחו, ו/או יבואו במקומו, כפי שיחולו מעת לעת וככל שהן חלות על הפוליסה;

תקנות הניוד: תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(העברת כספים בין קופות גמל), התשס"ח-2008.

1.2 כל האמור בפוליסה זו בלשון יחיד, משמעו גם בלשון רבים, וכל האמור בלשון זכר, משמעו גם בלשון נקבה, אלא אם נאמר אחרת במפורש.

1.3 כותרות הסעיפים הינן לצורך הנוחות בלבד, ואין לעשות בהן שימוש לצרכי פרשנות.

1.4 על פוליסה זו חלות הוראות ההסדר התחיקתי והיא כפופה להן.